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	2024年泰顺县事业单位面向复员退伍士兵公开招聘工作人员入围面试人员名单

	序号
	招聘单位
	招聘岗位
	招聘岗位代码
	招考人数
	姓名
	准考证号
	笔试总成绩
	岗位排名
	备注

	1
	乡镇人民政府
	面向退伍兵合并招考岗位
	8888
	4
	包*城
	003110200428
	63.56
	1
	　

	2
	乡镇人民政府
	面向退伍兵合并招考岗位
	8888
	4
	潘*东
	003110201225
	59.23
	2
	　

	3
	乡镇人民政府
	面向退伍兵合并招考岗位
	8888
	4
	张*燕
	003110203412
	59.12
	3
	　

	4
	乡镇人民政府
	面向退伍兵合并招考岗位
	8888
	4
	沈*港
	003110204304
	59.09
	4
	　

	5
	乡镇人民政府
	面向退伍兵合并招考岗位
	8888
	4
	苏*宣
	003110200804
	57.71
	5
	　

	6
	乡镇人民政府
	面向退伍兵合并招考岗位
	8888
	4
	陈*超
	003110201005
	57.37
	6
	　

	7
	乡镇人民政府
	面向退伍兵合并招考岗位
	8888
	4
	蔡*津
	003110204106
	57.32
	7
	　

	8
	乡镇人民政府
	面向退伍兵合并招考岗位
	8888
	4
	周*雄
	003110200517
	56.65
	8
	　

	9
	乡镇人民政府
	面向退伍兵合并招考岗位
	8888
	4
	郑*培
	003110200918
	56.27
	9
	　

	10
	乡镇人民政府
	面向退伍兵合并招考岗位
	8888
	4
	翁*枫
	003110201809
	56.24
	10
	　

	11
	乡镇人民政府
	面向退伍兵合并招考岗位
	8888
	4
	陈*恩
	003110201629
	56.21
	11
	　

	12
	乡镇人民政府
	面向退伍兵合并招考岗位
	8888
	4
	周*东
	003110200930
	56.19
	12
	　



